
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

Uchwała nr 37/2012 

z dnia 21 maja 2012 roku 

w sprawie korekty planu rzeczowo finansowego na 2011 rok 

 

 

 

 

Na podstawie §37 ust. 2, pkt. 2a) Statutu AMFC z 26.06.2006 r. z późn. zmianami, uchwala 

się, co następuje: 

 

1. zatwierdza się Sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego na 2011 

rok zawierającego korektę planu rzeczowo-finansowego za 2011 rok. 

 

2 .  Skorygowany plan na 2011 rok oraz jego wykonanie wykazują: 

- po stronie przychodów z działalności operacyjnej   44 702,2 tys. zł. 

- po stronie kosztów z działalności operacyjnej   43 547,0 tys. zł, 

- zysk netto            1 288,4 tys. zł. 

 

 

 

 

 

 

      prof. Stanisław Moryto 

      R e k t o r 


